宁波市江北区新型冠状病毒感
染的肺炎疫情防控工作领导小

组办公室

文件

北区防办〔2020〕40号

宁波市江北区新型冠状病毒感染的肺炎疫情
防控工作领导小组办公室关于转发进一步
明确武汉来甬人员及湖北返学师生员工

管理服务工作要求的通知

各成员单位：

    现将《关于进一步明确武汉来甬人员及湖北返学师生员工管

— 1 —

理服务工作要求的通知》转发给你们，望认真贯彻落实。

宁波市江北区新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控工作领导小组办公室（代章）

2020年 4月 8日

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

 宁波市江北区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组办公室       2020

年 4月 8日印发

— 8 —